关于组织参加“新起点 新征程”大学生微创大赛

文华学院初选赛的通知
各学部分团委、学生会：

为响应共青团湖北省委、湖北省新闻出版广电局开展“新起点 新征程”大学生微创大赛的号召，努力营造我校创新创业的浓厚气氛，激发广大学子参与创作的激情，倡导“百万学子留武汉”工程，学校在第十一届科技节期间组织参加“新起点 新征程”大学生微创大赛文华学院初选赛。现就大赛相关事项通知如下：

一、参赛对象
文华学院在校大学生，以个人或团队形式参赛。

三、作品要求
每个参赛个人或团队提交作品总数不得超过3份，相关要求如下：

（一）作品主题

1、作品题材不限，主题鲜明，积极向上，有一定社会意义，能够展现当代大学生的创新思维；

2、作品必须为原创，严禁抄袭。

（二）作品类别

1、文字图片组：文学作品、原创书画、公益海报；

2、音频视频组：朗诵、微电影、公益广告、短视频、微课。

（三）作品上传方式

1、文字、图片、音频作品通过附件发送；

2、视频作品统一上传到优酷，在报名表上直接填写优酷地址；

四、时间步骤
大赛共分为三个阶段：

1、报名记提交参赛作品阶段：2017年10月下旬至11月15日；

2、校级评比及上报省级比赛阶段：2017年11月15日至11月20日；

3、学校展示阶段：2017年11月20日至11月30日。

五、奖项设置
大赛设有创新大奖1名，一等奖2名，二等奖4名。三等奖6名，最具人气奖、最佳选题奖、最佳技术奖、最佳效果奖各1名。

省级获奖个人或团队将获得大赛赞助商提供的现金奖励，以及由共青团湖北省委和湖北省新闻出版广电局联合颁发的奖杯及证书。

六、活动要求
1、请各学部分团委、学生会重视本次“新起点 新征程”大学生微创大赛，积极组织个人及团队参赛，营造良好氛围，调动学生参赛热情。

2、请各学部分团委加强宣传动员，积极扩大学生的参与面，使同学们通过参加本次比赛真正受益。

（1）预赛开展新闻稿件（含图文）；

（2）文字、图片、音频作品的报名表及附件；视频组报名表（含视频网址）；

七、相关说明
参赛作品所有权属作者本人。参赛者需同意文华学院第十一届大学生科技节“新起点 新征程”大学生微创大赛文华初选赛主（承）办单位拥有对参赛作品的使用权，主（承）办单位以任何形式将参赛作品进行展示，参赛者不存异议。

附件：“新起点 新征程”大学生微创大赛文华学院初选赛报名表

[image: image1.png]

附件：

“新起点 新征程”大学生微创大赛文华学院初选赛报名表
	作品名称

	作品分类
	甲类：文字图片组（）    乙类：音频视频组（）

	作品类型
	A.文学作品  B.原创书画  C.公益海报
D.朗诵  E.微电影  F.公益广告

G. 短视频  H.微课

	参赛学部

	团队/个人

信息
	姓名
	性别
	年龄
	年级、专业
	备注（负责人）

	负责人

联系方式
	姓名

	QQ

	手机号

	作品简介

（200字以内）

	学部

意见
	                           盖章：

        年    月    日

	学院评委会

意见
	盖章：

年    月    日

	备　注

填写说明：1. 每个作品填写一份表格，此表可复制；

2. 如参赛团队需说明表中未涉及事宜，请在备注栏中写明。